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Białystok, 16.05.2024 r.

Dotyczy: postępowania na „Dostawa urządzeń z podziałem na 5 części”
Nr sprawy: AZP.25.1.17.2024
WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

I. Zamawiający informuje, że, od uczestników postępowania wpłynęły zapytania do treści SWZ. Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 t.j. ze zm.) - zwaną dalej ustawą Pzp, Zamawiający publikuje treść zapytań i udziela następujących wyjaśnień:
Część nr 1

1.
Dotyczy pkt. 1.1 opisu przedmiotu zamówienia  - Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie komory anaerobowej z inkubatorem zlokalizowanym w komorze roboczej na jej tylnej ścianie, spełniającej wymóg pojemności co najmniej 300 szalek Petriego? Rozwiązanie to jest zgodne z wymaganiem pkt 1.12. opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SWZ.

2.
Dotyczy pkt. 1.9 opisu przedmiotu zamówienia – Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie komory anaerobowej z inkubatorem o jednorodności w temp. 37℃  +\-  0,5℃ ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

3.
Dotyczy pkt. 1.11. opisu przedmiotu zamówienia – Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie komory anaerobowej  z inkubatorem z półkami statycznymi, a nie z karuzelowym systemem, zapewniających wymaganą pojemność nie mniej niż 300 szalek Petriego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SWZ.

Część nr 2

1. Ponieważ odległość między źrenicami w zakresie 50-75 mm jest wystarczająca dla każdego dorosłego człowieka, a nawet ucznia szkoły podstawowej, a więc nie ma powodu ograniczać konkurencję w przedmiotowym postępowaniem dwoma milimetrami różnicy, to czy Zamawiający dopuści także taki zakres regulacji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. Czy Zamawiający dopuści mikroskop równoważny, wyposażony w dwie wymienne płytki nastolikowe: 

- okrągła płytka szklana do położenia we wnęce stolika (nie wymaga montażu)  – Ø 110 mm z otworem Ø 30 mm oraz 

- okrągła płytka stalowa do położenia we wnęce stolika (nie wymaga montażu)  – Ø 110 mm z otworem w kształcie nerki o wymiarach 30 mm x 75 mm – przeznaczona do pracy z naczyniami o grubym dnie, w przypadku których obiektywy muszą być odpowiednio wyżej i mogłyby (szczególnie obiektyw 40x) dotykać płytki szklanej przy obracaniu rewolweru w celu zmiany powiększenia zaś płytka o takim kształcie otworu temu zapobiega?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

3. Czy Zamawiający dopuści mikroskop równoważny, wyposażony w kondensor – ELWD (Extra Long Working Distance) – N.A. 0,3, odległość 72 mm (bez kondensora 140 mm) z wsuwkami do kontrastu fazowego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SWZ.
4. Czy Zamawiający dopuści także mikroskop równoważny z regulacją dioptryjną +/- 6 dioptrii w jednym tubusie okularowym zamiast w obu okularach, co jest rozwiązaniem funkcjonalnie identycznym, dającym nawet większy zakres regulacji (różnicy dioptrii) pomiędzy okularami a także wygodniejszym, ponieważ w przypadku różnic w wadzie wzroku, wymaga regulacji zawsze tylko po jednej stronie, w tubusie oraz jest trudniejsze przypadkowe rozregulowanie ustawień?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

5. Czy Zamawiający wymaga dla mikroskopu jedynie zwykłej Deklaracji CE dowodzącej, że wyrób ma prawo mieć oznakowanie znakiem CE dla urządzenia elektrycznego podobnie jak odkurzacz czy żelazko, czy też wymaga Deklaracji CE IVD dowodzącej, że mikroskop jest wyrobem medycznym?

Odpowiedź: Deklaracja CE jest wystarczająca. 

6. Czy Zamawiający wymaga dla mikroskopu Deklaracji zgodności z dyrektywą RoHS, która gwarantuje, że wyrób nie zawiera metali ciężkich czy innych substancji szkodliwych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

7. Czy Zamawiający wymaga autoryzowanego serwisu producenta mikroskopu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.
Część nr 3

1. Proszę o informację czy Zamawiający wymaga wraz z dostawą łaźni wyposażenia dodatkowego? Jeśli tak, to jakiego.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga w wyposażeniu pokrywę z krążkami redukcyjnymi i półkę perforowaną.

2. Czy Zamawiający wymaga przeprowadzenia szkolenia czy wystarczy dostawa kurierem? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga przeprowadzenia szkolenia, dopuszcza dostawę kurierem.

3. W jakie akcesoria ma być wyposażona łaźnia? Czy pokrywa z krążkami redukcyjnymi i półka perforowana wystarczy?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga w wyposażeniu pokrywę z krążkami redukcyjnymi i półkę perforowaną.

II. Zgodnie z art. 137 ust. 1  ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ j.n.:

- w części nr 1: Załącznik nr 2 do SWZ – zmiana opisu przedmiotu zamówienia w pkt. 1 ppkt 9,
- w części nr 2: Załącznik nr 2 do SWZ – zmiana opisu przedmiotu zamówienia w pkt. 1 ppkt 3, 7 i 18,
- w części nr 3: Załącznik nr 2 do SWZ – zmiana opisu przedmiotu zamówienia w pkt. 1 dodano ppkt 19.
III. Wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla Wykonawców i dla Zamawiającego.
IV. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

V. Zamawiający informuje, że dokonane zmiany treści SWZ nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

W imieniu Zamawiającego
PROREKTOR ds. KLINICZNYCH i SZKOLENIA ZAWODOWEGO
…………............................ 
prof. dr hab. Janusz Dzięcioł /podpis na oryginale/
Załączniki: 
1. Część 1- Komora aerobowa- MODYFIKACJA
2. Część 2- Mikroskop odwrócony z wyposażeniem- MODYFIKACJA

3. Część 3- Łaźnia wodna- MODYFIKACJA
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